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TÜRK EXİMBANK, 640 MİLYON DOLAR TUTARINDA  

SENDİKASYON KREDİSİ SAĞLADI 

 

Türk Eximbank, Mizuho Bank Ltd. koordinatörlüğünde, bankalar konsorsiyumundan 1 yıl 

vadeli, 640 milyon dolar tutarında euro sendikasyon kredisi sağladı. Söz konusu krediye ilişkin 

anlaşmayı, Türk Eximbank Genel Müdürü Sayın Adnan YILDIRIM ve katılımcı banka 

yetkilileri, 1 Ağustos 2017 tarihinde Londra’da imzaladı. Bahse konu işlem, geçtiğimiz Mart 

ayındaki sendikasyon kredisine kıyasla daha düşük maliyetle; euro dilim için EURIBOR artı 90 

baz puan ve dolar dilim için LIBOR artı 100 baz puan faiz oranları üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. 

Genel Müdür Adnan YILDIRIM’ın yaptığı açıklamaya göre Türk Eximbank, Temmuz ayında 

vadesi dolan sendikasyon kredisini %110 oranında yenilemiş oldu. Bu işlem ile 2017 yılı 

başından bu yana 3. euro sendikasyonunu gerçekleştiren Türk Eximbank, toplam 1,3 milyar 

dolar sendikasyon kredisi temin etmiş oldu.  

Türk Eximbank’ın sağladığı 640 milyon dolar tutarındaki krediye Avrupa’dan 9, Uzak 

Doğu’dan 8, Türkiye’den 4 ve Körfez Ülkelerinden 2 olmak üzere toplam 23 banka ile finansal 

kuruluş katılım sağladı. Ayrıca 4 banka, Türk Eximbank euro sendikasyonlarına ilk defa 

katıldı. Sendikasyon işleminde pozitif sonuç alınmasında, Türkiye’ye olan güvenin yanı sıra 

Türk Eximbank’ın son yıllarda hızla büyüyen bilançosuyla bağlantılı olarak geliştirdiği ilişkiler 

etkili oldu. 

Türk Eximbank, 2017 yılı başından bu yana, geniş bir coğrafya ve dünyanın önde gelen 

bankalarından toplam 2,7 milyar dolar kaynak sağlamıştır. Söz konusu kaynaklar 1,3 milyar 

dolar tutarında sendikasyon kredileri, 811 milyon dolar tutarında ikili ticari krediler ve 587 

milyon doları tutarında uluslar üstü finansal kuruluşlardan olacak şekilde, 1 yıldan 22 yıla 

kadar uzanan geniş bir vade yelpazesinde temin edilmiştir.  

Diğer taraftan, Türk Eximbank, önümüzdeki dönemde bilanço içerisinde orta uzun vadeli 

imkanların ve İslami enstrümanların payını arttırmak amacı ile tahvil ihraçları gerçekleştirmeyi 

planlamaktadır. 
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